Bowlingovy turnaj zamestnancov a.s. Chemosvit a DS. r.2014

Vysledkova listina - druzstiev

24.02.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOBRWN--

STROJCHEM - VSC
ENERGOCHEM II.
FIBROCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF3
STROJCHEM - ORKK
TERICHEM L.
CH-FOLIE PT2
CH-FOLIE PT1
CH-FOLIE PE-LF2
CH - FOLIE vrecka
CH - FOLIE elektrostroj PE

Kolo

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Body
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5,5
4,5
2

2
2
1
0

Vysledkova listina - druzstiev

26.02.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOBRWN--

SBS CHEMOSVIT

CH - FOLIE kolkari
STROJCHEM - Servis
ENERGOCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF1
SPOLCENTRUM
STROJCHEM - Bw club 721
TERICHEM IIl.

CH - FOLIE stroj.udrzba PE
ENERGOCHEM |il.
STROJCHEM - Technol.

Kolo
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Body

10
9,5
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0

Vysledkova listina - druzstiev

03.03.2014
Poradie Druzstvo
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ENERGOCHEM II.
CH-FOLIE PE-LF2
CH - FOLIE elektrostroj PE
STROJCHEM - ORKK
STROJCHEM - VSC
FIBROCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF3
TERICHEM L.
CH-FOLIE PT1
CH-FOLIE PT2

CH - FOLIE vrecka
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Kolo
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Body
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0
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4,5
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1
Zhodené kolky

761
755
743
600
817
785
638
549
442
431
0

2
Zhodené kolky

698
831
804
778
713
860
725
640
654
634
0

3
Zhodené kolky

838
606
752
848
842
640
629
785
719
569
630



Bowlingovy turnaj zamestnancov a.s. Chemosvit a DS. r.2014

Vysledkova listina - druzstiev

05.03.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOBRWN--

STROJCHEM - Technol.
CH - FOLIE stroj.udrzba PE
TERICHEM 1Il.
STROJCHEM - Servis
SPOLCENTRUM
CH-FOLIE PE-LF1

CH - FOLIE kolkari
ENERGOCHEM 1.
STROJCHEM - Bw club 721
SBS CHEMOSVIT
ENERGOCHEM L.

Kolo
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Body

9
8
7
6,5
6
4,5
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Vysledkova listina - druzstiev

10.03.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOBRWN--

ENERGOCHEM II.
CH-FOLIE PE-LF2
CH - FOLIE elektrostroj PE
STROJCHEM - ORKK
STROJCHEM - VSC
FIBROCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF3
TERICHEM L.
CH-FOLIE PT1

CH - FOLIE vrecka
CH-FOLIE PT2

Kolo

WWWWWWwwwwwow

Body

0

Vysledkova listina - druzstiev

12.03.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOABRWN--

SBS CHEMOSVIT

CH - FOLIE kolkari
STROJCHEM - Servis
ENERGOCHEM 1I.
CH-FOLIE PE-LF1
SPOLCENTRUM
STROJCHEM - Bw club 721
CH - FOLIE stroj.udrzba PE
ENERGOCHEM L.
STROJCHEM - Technol.
TERICHEM 1Il.
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Kolo

WWWWWWwwwwwow

Body

4
Zhodené kolky

745
735
751
841
820
780
754
77
692
689
0

5
Zhodené kolky

6
Zhodené kolky



Vysledkova listina - druzstiev

17.03.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOBRWN--

ENERGOCHEM II.
CH-FOLIE PE-LF2
CH - FOLIE elektrostroj PE
STROJCHEM - ORKK
FIBROCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF3
TERICHEM L.
CH-FOLIE PT1
CH-FOLIE PT2

CH - FOLIE vrecka
STROJCHEM - VSC

Kolo
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Body

0

Vysledkova listina - druzstiev

19.03.2014
Poradie Druzstvo
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SBS CHEMOSVIT

CH - FOLIE kolkari
STROJCHEM - Servis
ENERGOCHEM 1I.
CH-FOLIE PE-LF1
SPOLCENTRUM
TERICHEM 1Il.

CH - FOLIE stroj.udrzba PE
ENERGOCHEM L.
STROJCHEM - Technol.
STROJCHEM - Bw club 721

Kolo
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Body

0

Vysledkova listina - druzstiev

24.03.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOABRWN--

ENERGOCHEM II.
CH-FOLIE PE-LF2
CH - FOLIE elektrostroj PE
STROJCHEM - ORKK
STROJCHEM - VSC
FIBROCHEM 1.
TERICHEM L.
CH-FOLIE PT1
CH-FOLIE PT2

CH - FOLIE vrecka
CH-FOLIE PE-LF3
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Kolo
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Body

Bowlingovy turnaj zamestnancov a.s. Chemosvit a DS. r.2014

7
Zhodené kolky

8
Zhodené kolky

9
Zhodené kolky



Vysledkova listina - druzstiev

26.03.2014
Poradie Druzstvo
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SBS CHEMOSVIT

CH - FOLIE kolkari
STROJCHEM - Servis
ENERGOCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF1
SPOLCENTRUM
STROJCHEM - Bw club 721
TERICHEM IIl.
ENERGOCHEM L.
STROJCHEM - Technol.
CH - FOLIE stroj.udrzba PE

Kolo

Or 01 O 01 O 01 O 01 O O On

Body

0

Vysledkova listina - druzstiev

31.03.2014
Poradie Druzstvo
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ENERGOCHEM II.
CH-FOLIE PE-LF2
CH - FOLIE elektrostroj PE
STROJCHEM - ORKK
STROJCHEM - VSC
CH-FOLIE PE-LF3
TERICHEM L.
CH-FOLIE PT1
CH-FOLIE PT2

CH - FOLIE vrecka
FIBROCHEM 1.

Kolo
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Body

0

Vysledkova listina - druzstiev

02.04.2014
Poradie Druzstvo
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SBS CHEMOSVIT

CH - FOLIE kolkari
STROJCHEM - Servis
CH-FOLIE PE-LF1
SPOLCENTRUM
STROJCHEM - Bw club 721
TERICHEM 1Il.

CH - FOLIE stroj.udrzba PE
ENERGOCHEM L.
STROJCHEM - Technol.
ENERGOCHEM 1.
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Kolo
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Body

Bowlingovy turnaj zamestnancov a.s. Chemosvit a DS. r.2014

10
Zhodené kolky

11
Zhodené kolky

12
Zhodené kolky



Bowlingovy turnaj zamestnancov a.s. Chemosvit a DS. r.2014

Vysledkova listina - druzstiev

07.04.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOBRWN--

ENERGOCHEM II.
CH-FOLIE PE-LF2
CH - FOLIE elektrostroj PE
STROJCHEM - VSC
FIBROCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF3
TERICHEM L.
CH-FOLIE PT1
CH-FOLIE PT2

CH - FOLIE vrecka
STROJCHEM - ORKK

Kolo
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Body

0

Vysledkova listina - druzstiev

09.04.2014
Poradie Druzstvo
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SBS CHEMOSVIT

CH - FOLIE kolkari
STROJCHEM - Servis
ENERGOCHEM 1I.
SPOLCENTRUM
STROJCHEM - Bw club 721
TERICHEM 1Il.

CH - FOLIE stroj.udrzba PE
ENERGOCHEM L.
STROJCHEM - Technol.
CH-FOLIE PE-LF1

Kolo
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Body

0

Vysledkova listina - druzstiev

14.04.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOABRWN--

ENERGOCHEM II.

CH - FOLIE elektrostroj PE
STROJCHEM - ORKK
STROJCHEM - VSC
FIBROCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF3
TERICHEM 11.
CH-FOLIE PT1
CH-FOLIE PT2

CH - FOLIE vrecka
CH-FOLIE PE-LF2
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Kolo
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Body

13
Zhodené kolky

14
Zhodené kolky

15
Zhodené kolky



Vysledkova listina - druzstiev

16.04.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOBRWN--

CH - FOLIE kolkari
STROJCHEM - Servis
ENERGOCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF1
SPOLCENTRUM
STROJCHEM - Bw club 721
TERICHEM 1Il.

CH - FOLIE stroj.udrzba PE
ENERGOCHEM L.
STROJCHEM - Technol.
SBS CHEMOSVIT

Kolo

0 00 00 00 00 O 00 OO 0o OO0 0o

Body

0

Vysledkova listina - druzstiev

22.04.2014
Poradie Druzstvo
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ENERGOCHEM II.
CH-FOLIE PE-LF2
CH - FOLIE elektrostroj PE
STROJCHEM - ORKK
STROJCHEM - VSC
FIBROCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF3
TERICHEM L.
CH-FOLIE PT1
CH-FOLIE PT2

CH - FOLIE vrecka

Kolo
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Body

0

Vysledkova listina - druzstiev

23.04.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOABRWN--

SBS CHEMOSVIT

CH - FOLIE kolkari
ENERGOCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF1
SPOLCENTRUM
STROJCHEM - Bw club 721
TERICHEM 1Il.

CH - FOLIE stroj.udrzba PE
ENERGOCHEM L.
STROJCHEM - Technol.
STROJCHEM - Servis
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Kolo
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Body

Bowlingovy turnaj zamestnancov a.s. Chemosvit a DS. r.2014

16
Zhodené kolky

17
Zhodené kolky

18
Zhodené kolky



Bowlingovy turnaj zamestnancov a.s. Chemosvit a DS. r.2014

Vysledkova listina - druzstiev

28.04.2014
Poradie Druzstvo
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OO NOOOOBRWN--

ENERGOCHEM II.
CH-FOLIE PE-LF2
CH - FOLIE elektrostroj PE
STROJCHEM - ORKK
STROJCHEM - VSC
FIBROCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF3
TERICHEM L.
CH-FOLIE PT2

CH - FOLIE vrecka
CH-FOLIE PT1

Kolo

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Body

0

Vysledkova listina - druzstiev

30.04.2014
Poradie Druzstvo
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SBS CHEMOSVIT

CH - FOLIE kolkari
STROJCHEM - Servis
ENERGOCHEM 1I.
CH-FOLIE PE-LF1
STROJCHEM - Bw club 721
TERICHEM 1Il.

CH - FOLIE stroj.udrzba PE
ENERGOCHEM L.
STROJCHEM - Technol.
SPOLCENTRUM

Kolo

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Body

0

Vysledkova listina - druzstiev

05.05.2014
Poradie Druzstvo
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CH-FOLIE PE-LF2
CH - FOLIE elektrostroj PE
STROJCHEM - ORKK
STROJCHEM - VSC
FIBROCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF3
TERICHEM 11.
CH-FOLIE PT1
CH-FOLIE PT2

CH - FOLIE vrecka
ENERGOCHEM II.
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Kolo

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Body

19
Zhodené kolky

20
Zhodené kolky

21
Zhodené kolky



Bowlingovy turnaj zamestnancov a.s. Chemosvit a DS. r.2014

Vysledkova listina - druzstiev

07.05.2014
Poradie Druzstvo
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SBS CHEMOSVIT
STROJCHEM - Servis
ENERGOCHEM 1.
CH-FOLIE PE-LF1
SPOLCENTRUM
STROJCHEM - Bw club 721
TERICHEM 1Il.

CH - FOLIE stroj.udrzba PE
ENERGOCHEM L.
STROJCHEM - Technol.
CH - FOLIE kolkari
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Kolo

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Body

22
Zhodené kolky



